江苏省2009年成人高校招生网上征求志愿及政策性降分实施

办法成人高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F_E7_9C_812_c66_644510.htm 江苏省教育考试院关于

印发《江苏省2009年成人高校招生网上征求志愿及政策性降

分实施办法》的通知各有关成人高等学校，各市招（考）办

、考试院、招考中心： 根据今年我省成人高校招生录取工作

统一安排，在第一阶段（11月23日至12月4日）录取结束之后

，将进行征求志愿和政策性降分阶段的录取工作。为确保圆

满完成今年我省成人高校招生录取工作，现将《江苏省2009

年成人高校招生网上征求志愿及政策性降分实施办法》发给

你们，请遵照执行。 附件：江苏省2009年成人高校招生网上

征求志愿及政策性降分实施办法二○○九年十二月四日 更

多2009年成考信息请访问：百考试题成人高考网（收藏本站

） 成考网校 成考论坛 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com